EDITAL Nº 03/2015 – DIVERSOS CARGOS

RETIFICAÇÃO 04

CRONOGRAMA – PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, torna pública, por meio da

CKM Serviços, a RETIFICAÇÃO do Edital n° 03/2015, para que:

1. Conste por alterado o ANEXO I – CRONOGRAMA DO EDITAL, passando a valer o que segue:

ANEXO I – CRONOGRAMA

Para que não se alegue ignorância, faz baixar a presente retificação que será publicada na íntegra

no endereço eletrônico www.ckmservicos.com.br, bem como na Imprensa Oficial do Munícipio de Franco

da Rocha. Permanecem inalteradas as demais disposições contidas no Edital do Concurso Público

referente.

Franco da Rocha, 21 de janeiro de 2016.

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município de Franco da Rocha

EVENTO DATA

PUBLICAÇÃO DO EDITAL

16/12/2015

PERÍODO DE INSCRIÇÕES

16/12/2015 a 04/02/2016

PERÍODO DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA

16/12 e 15/12/2015

PERÍODO DE ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO PcD

16/12/2015 e 04/02/2016

RESULTADO DA ISENÇÃO DE TAXA

06/01/2016

PRAZO DE RECURSOS – ISENÇÃO DE TAXA

07/01/ e 08/01/2016

RESPOSTA AOS RECURSOS – ISENÇÃO DE TAXA

12/01/2016

PERÍODO PARA IMPRESSÃO DO BOLETO – ISENÇÃO DE TAXA INDEFERIDA

12/01/2016 a 05/02/2016

ÚLTIMA DATA PARA PAGAMENTO DO BOLETO

05/02/2016

PERÍODO PARA RETIFICAÇÃO DOS DADOS DE INSCRIÇÃO

16/12/2015 a 04/02/2016

PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS – LISTA GERAL

PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS – LISTA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DA SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO ESPECIAL

12/02/2016

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS – INSCRIÇÕES – SOLICITAÇÃO DE ANÁLISE DE ATENDIMENTO
ESPECIAL – CONDIÇÃO PCD

13/02 e 14/02/2016

RESPOSTA AOS RECURSOS – INSCRIÇÕES – SOLICITAÇÃO DE ANÁLISE DE ATENDIMENTO ESPECIAL

16/02/2016

PUBLICAÇÃO DOS LOCAIS DE PROVA – CONVOCAÇÃO

16/02/2016

PROVA

21/02/2016

PUBLICAÇÃO GABARITO PRELIMINAR/ PROVAS

22/02/2016

    PRAZO DE RECURSOS – GABARITO PRELIMINAR

23/02 e 24/02/2016

RESPOSTA AOS RECURSOS – GABARITO PRELIMINAR + GABARITO OFICIAL + RESULTADO PRELIMINAR +
CANDIDATOS HABILITADOS PARA PROVA PRÁTICA (CARGOS ESPECÍFICOS)

09/03/2016

PRAZO DE RECURSOS – RESULTADO PRELIMINAR – PROVA OBJETIVA -  CONVOCAÇÃO PARA PROVA
PRÁTICA

10/03 e 11/03/2016

RESPOSTA AOS RECURSOS

17/03/2016

PROVA PRÁTICA A DEFINIR

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E RESULTADO PRELIMINAR  A DEFINIR

PERÍODO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E RESULTADO PRELIMINAR  A DEFINIR

RESPOSTA AOS RECURSOS E RESULTADO PRELIMINAR  A DEFINIR

RESULTADO FINAL

A DEFINIR

http://www.ckmservicos.com.br/